MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 1298- Novembro/2023
Portaria - Nº 55/2023
(CT/CMPP/UFPI)

Teresina, 30 de Novembro de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí

Campus Ministro Petrônio Portella
Centro de Tecnologia

PORTARIA CT/CMPP/UFPI Nº 55, DE 30 DE NOVEMBRODE 2023

Retifica a constituição da Comissão de Coordenação
do Trabalho Final de Graduação – Co-TFG,
estabelecida na Portaria Nº 22/2022 CT-UFPI, de 21
de junho de 2022.

O Diretor do Centro de Tecnologia, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, tendo em vista o Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019 e, considerando:

- o Memorando Eletrônico Nº 72/2023 - CCAU/CT, de 30 de novembro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a constituição da Comissão de Coordenação do Trabalho Final de
Graduação – Co-TFG, estabelecida através da Portaria Nº 22/2022 CT-UFPI, de 21 de junho de 2022,
publicada no Boletim de Serviço Nº 463 - Junho/2022, para o mandato de 2 (dois) anos a partir de 20 de
junho de 2022, que passa a ter a seguinte composição:

a) Juliana Lopes Aragão – SIAPE 1354664 – Presidente;
b) Silvia Maria Santana Andrade Lima – SIAPE 2172452 – Membro;
c) Ana Lúcia Ribeiro Camillo Da Silveira – SIAPE 422999 – Membro;
d) Roberto Alves De Lima Montenegro Filho – SIAPE 3092737 – Membro;
e) Karenina Cardoso Matos – SIAPE 2445445 – Membro;
f) Maria Betânia Guerra Negreiros Furtado – SIAPE 2568507 – Membro;
g) Nícia Bezerra Formiga Leite – SIAPE 1324209 – Membro;
h) Wilza Gomes Reis Lopes – SIAPE 1354664 – Membro.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua publicação no Boletim de Serviço da
UFPI, de acordo com o art. 4º, do Decreto nº 10.139/2019, da Presidência da República.

Teresina-PI, 30 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Marcos Antônio Tavares Lira
Diretor do Centro de Tecnologia

	Universidade Federal do Piauí